291

Pro meritis parum, pro facultate satis.

CIL. V 4018 contulit Mommsen. AL. Cholodniaki 47. Veronae. praescriptum *Septumiae L. l. Seuerae L. Public(ius) Abascant(us).* pentametrum uoluisse, qui composit, Cholodniak putat recte fortasse

292

Hic reliciae | Pelopis: sit | tibi terra | lebis.

CIL. VI 4999. AL. Cholodniaki 1231. Romae. pentametrum restitutas *reliciae hic Pelopis* eqs.

293

Fabrus, quas potuit, carissime, d[ebito] honore
pauper et exiguis reddidit infe[rias].

Bull. archéol. du comité des travaux hist. 1900 p. 92 ed. Gauckler. lapis calcarius Haïdra rep. praescriptum *Epi-thym[etus S]er. Cornelii Cethe[gi] proco(n)s(ul)is ser(uus) hic sit[us est]. uixit ann. X . . . Ser. Cornelius Cethagus proconsul Africae ignotus est. quidam Ser. Cornelius Cethagus consul fuit una cum L. Viselio Varrone anno 24. suppleui.*

¹ *Fabrus* nomen ignotum.

294

Si non fatorum praepostera iura fuissent,
mater in hoc] titulo debuit ante legi,
quae rogat, ut di]cas aetatis tempore motus:
terra sit haec, La]eta, non honerosa, precor.

5 si semper iusto decur[reret ordine fatum,
ossa forent matris ia[m hoc sita sub titulo.
at tu praeteriens cine[res consiste, uiator,
et tua, dicit(o), opto mo[liter ossa cubent.

CIL. VI 36553.

AL. Cholodniaki 1255 c.

Romae. praescriptum . . . *S]ex . f . Laeta uixit annos*
X menses V . . . , subscriptum . . . Pr]ima mater misera in suo
fecit. uu. 1—4 in parte sinistra, 5—8 in parte dextra lapidis
incisi sunt. supplentur uu. 1—4 ex. B. 1480, ceteri ex sententia.

4 *Laeta(e)* Cholodniak. 6 *iam tumulata meae* Cholodniak
suppleuit, sed ueri similius est in lapide fuisse quae supra
dedi, quae bene quadrant ad u. 2, ita ut u. 5 *fatum* suppletur ex
uu. 1. 7 cf. B. 1007, 1 sim. cf. etiam B. 1482, cuius car-
minis u. 3 forsitan consutus est e disticho tali, quale supra
uu. 7, 8. *cineres miserere iacentis* Cholodniak. 8 cf. B.
1458, 1. *dicit(o)* ego conlato titulo B. 1797, quamuis metrum
paululum turbet. an *dicit pro dic errore scriptum lapicidae cui*
in mentem uenerunt formulae usitatissimae *dicite, dicat sim.?*

295

Quot decuit natam matri patrique | parare,
hunc titulum miserae | fecit uterque parens.

Not. d. sc. 1897 p. 327 ed. Nervegna. Brundisii. praescriptum d. M. *Erycia C. l. Oecumene u(ixit) a(nnum) I m(enses)*
XI, subscriptum h(ic) s(ita).

296

Daphnis ego Hermietis coniunx sum libera facta.
cum dominus uellet primu(s) Hermes liber ut esset,
fato ego facta prior, fato ego rapta prior;
quae tuli, quod gemui, gemitus uiro saepe reliqui.
5 quae domino inuito uitam dedi proxime nato.
nunc quis alet natum, quis uitae longa ministrat,
me Styga quod rapuit tam cito eni(m) a superos.